Der Verkehrswert (Marktwert) des Bewertungsobjekts in Kall - Wahlen, Rochusstraße 33 
und 35, wird demnach aufgrund des Sach- und des Ertragswertes unter Berücksichtigung 
der Grundstücksmarktlage zum Wertermittlungsstichtag 23.06.2025 auf rd. 

188.000 € 

in Worten: einhundertachtundachtzigtausend Euro festgestellt. 

Euskirchen, 23.06.2025 

gez. Pützer 

( Vorsitzendes Mitglied ) 
gez. Diefenbach        gez. Schick 
   ( Gutachter )        ( Gutachter ) 

Ausgefertigt: Euskirchen, 30.06.2025